Regulamentado pela Lei 1339 de 14 de Maio de 2002 - Editado em 4 Páginas

CONCURSO PÚBLICO - CONVOCAÇÃO

Telêmaco Borba, 16 de Junho de 2006

BOLETIM ON-LINE: www.telemacoborba.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2004
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – Nº 14

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, de conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público nº
01/2004, CONVOCA os candidatos a seguir nominados, a comparecerem na Divisão de Recur-
sos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal, entre os dias 20
a 30/06/2006, munidos de seus documentos pessoais, conforme Rol a ser obtido na Divisão de
Recursos Humanos da Municipalidade, bem como de atestado de saúde, a fim de serem nome-
ados para os  respectivos cargos  para os  quais   obtiveram classificação:

(*) Reserva de vaga,   ítem 5.01 do Edital 01/2004

Os candidatos ora classificados que não puder ou não quiser assumir o cargo, será
considerado desistente e substituído, na seqüência pelo imediatamente classificado.

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no pra-
zo determinado munido dos documentos necessários à sua nomeação, bem como, compare-
cendo,  não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los incompletos.

   Paço das Araucárias em Telêmaco Borba,  Paraná, em  14 de junho de 2006.

EROS DANILO ARAUJO
Prefeito Municipal

TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2006
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, no uso de suas atribui-
ções, de conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Teste Seletivo Público nº 01/
2006, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, a comparecerem na Divisão de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal,  entre os dias 26 de
junho e 07 de julho de 2006, munidos de seus documentos pessoais, conforme Rol a ser obtido na
Divisão de Recursos Humanos da Municipalildade, bem como de atestado de saúde, a fim de
serem nomeados para os respectivos cargos para os quais obtiveram classificação.

O candidato classificado que, convocado, não comparecer no prazo indicado na convoca-
ção, por qualquer motivo, será considerado desistente. A contratação, se ocorrer, será pelo perí-
odo de um (1) ano, podendo, eventualmente, ser prorrogado por igual período, de acordo com
as vigências ou renovações dos convênios correspondentes.

Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Estado do Paraná, 14 de junho de 2006.

EROS DANILO ARAUJO
Prefeito Municipal

Vandalismo...

...é uma ação motivada

pela hostilidade ou

destruição intencional de
bens e propriedades  alheias

2-Concurso Público Boletim Oficial

GABINETE DO PREFEITO
PRAÇA DR. HORÁCIO KLABIN 37 - FONE: (42) 3271-1003
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM
PRAÇA DR. HORÁCIO KLABIN 37 - FONE: (42) 3271-1006

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE
PRAÇA DR. HORÁCIO KLABIN 37 - FONE: (42) 3271-1003
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DR. HORÁCIO KLABIN 37 - FONE: (42) 3271-1065
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E INDÚSTRIA CONVENCIONAL
AV. ELIOMAR M. XAVIER, 196 - 1º ANDAR - FONE: (42) 3272-1922
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
SAMUEL KLABIN, 725 - FONE: (42) 3904-1560
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
RUA GOV. BENTO MUINHOZ DA ROCHA NETO, 116 - FONE: (42) 3904-1590
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AV. CHANCELER HORÁCIO LAFFER, 1200 - FONE: (42) 3904-1522
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
PRAÇA DR. HORÁCIO KLABIN  37 - FONE: (42) 3271-1066
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE CULTURA E RECREAÇÃO
AV. CHANCELER HORÁCIO LAFFER 1200 - FONE: (42) 3904-1577
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA AFONSO PENA, 300 - FONE: (42) 3273-7450
GABINETE DO VICE-PREFEITO MUNICIPAL
PRAÇA DR. HORÁCIO KLABIN 37 - FONE: (42) 3271-1007

Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba - Poder Executivo Municipal
Eros Danilo Araújo - Prefeito Municipal - Praça Dr. Horácio Klabin 37

Regulamentado pela Lei 1339 de 14 de maio de 2002

Boletim Oficial
MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA

TIRAGEM - 200 exemplares

IMPRESSÃO
Gráfica do Município

TELÊMACO BORBA, 16 DE JUNHO DE 2006

TESTE SELETIVO PUBLICO Nº 01/2006
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELEMACO BORBA, Estado do Paraná, no uso de suas atri-
buições, de conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Teste Seletivo Publico nº
01/2006, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, a comparecerem na Divisão de Recur-
sos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal,  entre os dias 26
de junho e 07 de julho de 2006, munidos de seus documentos pessoais, conforme Rol a ser obtido
na Divisão de Recursos Humanos da Municipalidade, bem como de atestado de saúde, a fim de
serem nomeados para os respectivos cargos para os quais obtiveram classificação.

O candidato classificado que, convocado, não comparecer no prazo indicado na convocação, por qual-
quer motivo, será considerado desistente. A contratação, se ocorrer, será pelo período de um (1) ano, podendo,
eventualmente, ser prorrogado por igual período, de acordo com as vigências ou renovações dos convênios
correspondentes.Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Estado do Paraná, 14 de junho de 2006.

EROS DANILO ARAUJO
Prefeito Municipal

TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2006
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, no uso de suas atri-
buições, de conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Teste Seletivo Público nº
01/2006, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, a comparecerem na Divisão de Recur-
sos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal,  entre os dias 26
de junho e 07 de julho de 2006, munidos de seus documentos pessoais, conforme Rol a ser obtido
na Divisão de Recursos Humanos da Municipalildade, bem como de atestado de saúde, a fim de
serem nomeados para os respectivos cargos para os quais obtiveram classificação.

O candidato classificado que, convocado, não comparecer no prazo indicado na convoca-
ção, por qualquer motivo, será considerado desistente. A contratação, se ocorrer, será pelo
período de um (1) ano, podendo, eventualmente, ser prorrogado por igual período, de acordo
com as vigências ou renovações dos convênios correspondentes.

Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Estado do Paraná, 14 de junho de 2006.

EROS DANILO ARAUJO
Prefeito Municipal

Concurso Público-03Boletim Oficial

BOLETIM ON-LINE: www.telemacoborba.pr.gov.br

TELÊMACO BORBA, 16 DE JUNHO DE 2006

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2006
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – Nº 01

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, de conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público
nº 01/2006, CONVOCA os candidatos a seguir nominados, a comparecerem na (Divisão de
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal)  entre
os dias 20 a 30 de junho de 2006, munidos de seus documentos pessoais, conforme Rol a ser
obtido na Divisão de Recursos Humanos da Municipalidade, bem como de atestado de saúde,
a fim de serem nomeados para os  respectivos cargos  para os  quais   obtiveram classificação:

(*) Reserva de vaga, item 8 do Edital 01/2006

Os candidatos ora classificados que não puder ou não quiser assumir o cargo, será
considerado desistente e substituído, na seqüência pelo imediatamente classificado.

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo
determinado munido dos documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo,
não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los incompletos.

Paço das Araucárias em Telêmaco Borba,  Paraná, em  14 de junho de 2006.

EROS DANILO ARAUJO
Prefeito Municipal

CAMPANHA

DO AGASALHO

2 0 0 6

CONTAMOS

COM A SUA

SOLIDARIEDADE

VI    LÊNCIA

ONDE TEM

VIOLÊNCIA

TODO MUNDO

PERDE.

C O N T R A  A

MULHERMULHERMULHERMULHERMULHER

TELÊMACO BORBA, 16 DE JUNHO DE 200604-Concurso Público Boletim Oficial